
Dodatek  č.l  ke  smlouvě  o systémové

podpoře  a servisu  IS

EU  Extranet  CR  RESORT

uzavřené  podle  g269 zákona  č. 51 3/1 991 sb.,
obchodního  zákoníku  dne  1.3.2005,  č.j. 250/259/05

mezi

CR  - Ministerstvem  životního  prostředí

a  S.ICZ  a.s.

Č. jednací  poskytovatele:  MZPR.5.61.S.01-dod.č.1

,0,í117J,/,7 (lí-]i,,;,-a:i,!"l,,



SMLUVNÍ  STRANY

1.1  0bjednatel:

ČR  - Ministerstvo  živoOiího  prostředí

Sídlo:  Vršovická  65, IOO io Praha :io

Oprávněný  zástupce:  Ing.  Miloslav  Hlaváček,  ředitel  odboru informatiky

Zástupce  pro  věcná  jednání:  Ing.  David špalt, zástupce ředitele odboru informatiky
Bankoimí  spojení:  ČNB Praha

(Ď!slo účtu:  7628001/0710

IČ: ooi648oi

( ďále  jen  Objednatel  )

1.2  Poskytovatel:

Obchodní  firma:  S. ICZ  a.s.

Sídlo: Praha 4, Hvězdova i68g/pa,  PSČ í4o  oo

IČ: 26482444

DIČ: CZ26482444

SZ: Obchodní  rejstřík  vedei'iý  Městským  soudem  v Praze  4

Jednající:  Ing.  Radovan  Pekárek,  předseda  představenstva

( dále  jen  Poskytovatel  )

2  ZMĚNY  SMLOUVY

Změna srnlouvy  -  v souladu s člá»kem 4 srnlouvy o systémové podpoře a servisu
se smluvní  strany  dohodly  na níže  uvedeném:

Systémová  podpora  a setavis IS EU Extranet  ČR  bude  poskytována  iv  období
po 1.9.2007,  na dobu neurčitou.

Systémová  podpora  a seivis  IS EU F.xtranet  ČR Resort-Vvšak  bude  poskytována  až
polcud  dojde  ze strany  provozovatele  IS EU  Extranet  ČRk  zahájení  reálního
provozu  posk)rtování  dokurnentů  EU  stupně  utajení,,V':  a to až po vzájemné
dohodě  obou  smluvních  stran  formou  dodatku  ke smlouvě.

2.1  Cena  Za poskytování  služeb  prO  ěást IS EU  Extranet  ČR Resott-N  poďle  tohoto
dodatku  ě. i  smlouvy-  byla  stranami  sjednána  na další  obdoM   paušálními
ěástkami:

ffl ISEUExtranetČRuzelRESORT-N..........7.ooo,-KčbezDPH/měsíc

Celková cena  7.ooo,-Kě  bez DPH  bude fakturována  počíriaje dnem 1.9.2007.

2.1.1  Tato  částka  bude  zvýšena  o daň  z přidané  hodrioty  (DPH).  Daň  z přidané  hodnoty
bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004  sb., o dani z přidané  hodnoty,
v platném  znění  ke hi  uskutečnění  zdanitelného  plnění.

2.1.2  V ceně  sjednané  podle  odstavce  2.1  tohoto  článku  není  zahrnuta  cena  použitého
a spotřebovaného  materiálu,  náhradních  dílů  pro  zařízení  objednatele,  celého
zařízení,  případně  jiných  věď  nebo  služeb,  které  Poslg,rtovatel  použije  v souvislosti

I
&iZl)R.5.61.S.Oi  - 1)odatek č. 1

I

Strana  2  Z 3



s prováděním  správy  podle této smlouvy  (mimo  to co se vztahuje  do záničního

servisu).  Cena Poskytovatelem  spotřebovaného  materiálu,  náhradních  dflů,
zařízení,  případně  jiných  věcí nebo služeb, bude mezi stranami  před  jejich  použitím
dohodmita.  Nebude-li  cena  takto  dohohuta,  vzniká  Posk)rtovateli  nárok

na zaplacení  eeny  obvyklé.

2.2  Dodatek..ismlouvynabývápIatnostiiúčinnostidnemjehopodpisuposleůí

ze smluvních  stran  a uzavírá  se na  dobu  neurčitou.

2.3  Platnost  smlouvy  1ze předčasně  ukončit:

2.3.1  písemnouďohodousm1uvníchstran,jejížsoučástíjeivypořádánívzájemných

závazků  a pohledávek,

2.3.2  písernným  odstoupením  od  smlouvy  v případě  podstatného  porušení  smlouvy

jednou  ze smluvních  stran,  kde  se podstatným  porušením  rozumí  zejména  proďení

strany  s plněním  nepeněžitých  závazků  delší  než  í měsíc,  popřípadě  prodlení

smluvní  stany  s plněním  peněžitých  závazků  delší  než  'í měsíc.

2.3.3  písemnou  výpovědí  smlouvy  kteroukoliv  ze smluvních  stran  s tři  měsíční

výpovědní  dobou,  která  zaěne  běžet  prvním  dnem  kalendářního  měsíce

následujícího  po  dni  doruěení  výpovědi  diíhé  smluvní  straně.

2.4  Smluvní  strana  je  oprásměna  odstoupit  od  smlouvy  pouze  v  případě,  že druhá

smluvní  strana  přes  písemné  upozornění  na  porušení  smlouí"y  toto  porušení

v poskytnuté  1hůtě,  která  nesmí b:t  kratší  než í5  dnů, neodstranila.

3 0STATNÍ  USTANOVENÍ

3.1  0statní  ustanoíiení  smlouvy  zůstávají  beze  změny.

3.2  Tento  dodatek  č. i  ke  smlouvě  je  vyhotoven  ve čtyřech  shodných  výtiscíeh,  z nichž

Objednatel  i Poskytovatel  obdrží  dvě  vyhotovení.

Í

V  Praze  dne  '!/'  8 a Ď]í) ;' V Praze  dne  !!  ď ' ci4-'

za Objednatele za Poskytovatele

ČR -  Ministerstvo  životního  prostředí S.ICZ  a.s.

Ing.  Miloslav  Hlaváček

ředitel  odboru  informatiky

Ing.  Radovan  Pekárek

předseda  představenstva

I

 rvíZPR.5.6í.S.oi  - })odatek  č. í

I

Strana 3  z 3


